
از حدود دو هفته قبل و با نزدیک شدن 
به نیم فصل و شروع زمان نقل و انتقال 
یعات در مورد  ر و شا نی اخبا زمستا
ورودی ها و خروجی های پرسپولیس زیاد 
بوده و همچنان ادامه دارد اما فعلاً خبری 
نیست. قبل از بازی با نساجی وقتی این 
مسأله به وفور مطرح شد یحیی گفت به 
خاطر اینکه هنوز یک بازی مهم در پیش 
دارد، نمی خواهد در این باره اقدامی کند. 
مدیران باشگاه هم گفتند گل محمدی 
بعد از بازی با نساجی در این باره لیست 

خواهد داد که نداد.

نه جلسه، نه لیست
بازی با ون پارس خیلی زود از راه رسید 
و قبل و بعد از آن بازی هم گل محمدی 
هیچ صحبتی درباره نقل و انتقالات 
زمستانی اش نکرد. بعدتر نیز  درویش 
مدیرعامل باشگاه در کنفرانس روز 
چهارشنبه گذشته اعلام کرد همان روز 
یا فردای آن روز)پنجشنبه( جلسه ای با 
گل محمدی برگزار خواهد کرد و در این 

باره خواسته های سرمربی تیم را در 
نظر می گیرد که ظاهراً این جلسه هم 
اصلاً برگزار نشده چرا که یحیی در سه 
روز تعطیلی تمرینات تیمش از فرصت 

استفاده کرده و به سفر رفته است.
پیگیری های رسانه ها درباره لیست 
ورودی و خروجی پرسپولیس هم 
تا روز گذشته به نتیجه ای نرسید و 
گمانه زنی ها ادامه یافت. در عین حال 
مسئولان باشگاه تأکید کردند تا دیروز 
گل محمدی لیستی به باشگاه نداده 
است. یک مقام مسئول در باشگاه 
گفته یحیی و همکارانش در کادر فنی 
مشغول بررسی گزینه های موجود 
هستند اما هنوز لیست خروجی و 
ورودی نداده اند. همین مقام مسئول 
در باشگاه گفته این هفته جلسه ای 
بین مدیرعامل باشگاه و سرمربی برگزار 
می شود اما زمانش مشخص نیست! 
با این شرایط به نظر می رسد احتمالاً 
امروز هم خبری از لیست سرمربی و 

جلسه نخواهد شد. 

یک هفته از نقل و انتقالات گذشت
تا امروز یک هفته از زمان نقل و انتقالات 
زمستانی گذشته و تیم های لیگ برتری 
سه هفته دیگر فرصت دارند تا بازیکنانی 
به لیست خود اضافه یا کم کنند. در 
حالی که مشخص نشد چرا تا الان نام 
عیسی آل کثیر در هیأت فوتبال تهران 
ثبت نشده )در حالی که درویش گفت 
چهارشنبه هفته قبل ثبت می کند( اما 
با در نظر گرفتن اضافه شدن عیسی و 
جدایی لوکادیا، پرسپولیس در لیست 
بزرگسال خود فقط یک جای خالی 

دیگر دارد.
در عین حال به نظر می رسد یحیی برنامه 
مشخص و دقیقی برای نقل و انتقالات 
نیم فصل ندارد و اگر لیستی هم ارائه 
دهد و این لیست فراهم نشود با همین 
نفرات به مسیرش ادامه خواهد داد 
چرا که غیر از مهاجم نوک تخصصی، 
ششدانگ و کامل که جای خالی لوکادیا 
را پر کند به بازیکن دیگری در پست های 

دیگر نیاز ندارد.

در عین حال رفتن دنبال گزینه های 
دیگر و اقدام برای جذب آنها نیاز به این 
دارد که لیست بزرگسال خالی شود. در 
واقع گل محمدی نیاز دارد تا حداقل 
یک یا دو بازیکن دیگر از تیم فعلی در 
این مقطع جدا شوند و جا برای جذب 
نفرات جدیدتر خالی شود اما تا این 
لحظه هیچ کدام از بازیکنان که درباره 
احتمال جدایی شان اخبار و شایعاتی 
به گوش رسیده، هیچ صحبتی درباره 

جدایی نداشته اند.
 

نیمکت نشین ها هم جایی نمی روند
طی یکی، دو هفته گذشته نام هایی 
همچون حامد پاکدل، سیامک نعمتی و 
مهدی عبدی بیشتر از هر نام دیگری در 
لیست خروج قرار گرفته اند اما نه یحیی 
کدی درباره خروجی ها نشان داده نه 
خودشان از رفتن حرفی زده اند. تقریباً 
هر سه نفر در مصاحبه هایشان به ماندن 
و جنگیدن برای اثبات توانایی هایشان 
تأکید داشته اند و به نظر می رسد هیچ 

علاقه ای به جدایی ندارند. در عین حال 
برای برخی بازیکنان دیگر مثل فرشاد 
فرجی، یکی از مدافعان نیمکت نشین 
پرسپولیس هم پیشنهادهایی رسیده 
اما گل محمدی مخالف جدایی اوست و 
فرشاد هم جایی نمی رود. اخیراً شایعاتی 
درباره جدایی وحدت هنانوف هم به گوش 
رسید اما از آنجایی که نام این بازیکن در 
لیست بزرگسال نیست، یحیی بدون 
ضرر او را نگه خواهد داشت بخصوص 
که وحدت در دو، سه بازی اخیر خوب کار 
کرده. این مسأله در مورد محمد مهدی 
احمدی دیگر نیمکت نشین محض تیم 
هم صادق است و اگر او نیز خودش مایل 
به جدایی نباشد جایی نخواهد رفت چرا 
که نام او هم در لیست بزرگسال نیست. 
آخرین بازیکنی که شایعه جدایی اش به 
گوش رسیده سروش رفیعی است اما 
بعید است او هم طالب جدایی باشد چرا 
که ظاهراً خواهانی ندارد و جدایی برایش 
چه از نظر مالی چه از حیث فوتبالی و فنی 

سود نخواهد داشت.

گفته می شود یحیی مثل فصل قبل 
در نقل و انتقالات زمستانی تغییرات 
زیادی در تیمش نخواهد داشت و نهایتاً 
دو بازیکن جدید جذب می کند و شاید 
نهایتاً دو بازیکن از تیم فعلی جدا شوند. 
البته از آنجایی که هیچ بازیکنی از بین 
نیمکت نشین ها صحبتی از جدایی نکرده 
شاید اصلاً لیست خروجی ای هم در کار 
نباشد که در این شرایط پرسپولیس فقط 
یک بازیکن جدید دیگر غیر از آل کثیر 

می تواند جذب کند.
در حالی که این روزها صحبت از جذب 
مدافع میانی و مدافع چپ توسط یحیی 
به گوش می رسد اما گل محمدی و تیمش 
اصلاً در دفاع میانی کمبود ندارند و با 
ترافیک روبه رو هستند.غیر از گولسیانی 
و پورعلی گنجی که فیکس هستند، علی 
نعمتی و فرشاد فرجی مدافعان میانی 

بکاپ آنها به حساب می آیند، ضمن اینکه 
وحدت هنانوف و ابوالفضل سلیمانی 
جوان هم می توانند این پست را پر کنند. 
حالا چطور می شود که با داشتن شش 
مدافع میانی کارآمد صحبت از پیشنهاد 
به سامان فلاح کاپیتان پیکان در رسانه ها 

بازتاب پیدا می کند، مانده ایم!
در دفاع چپ هم اخیراً نام میلاد محمدی 
مدافع ملی پوش و لژیونر برای حضور در 
جمع سرخ ها به گوش رسیده اما برای 
یحیی که نهایتاً یک یا دو بازیکن بخواهد 
جذب کند جذب مدافع چپ در اولویت 
نیست. پیش تر حتی صحبت از ارسال 
نامه برای باشگاه سپاهان جهت به 
خدمت گرفتن امید نورافکن هم شنیده 
می شد اما این شایعه هم واقعیت نداشت 
و نورافکن برخلاف ابتدای فصل در لیست 
یحیی نیست و اگر هم باشد، سپاهان او 

را به رقیبش نخواهد داد. پرسپولیس در 
دفاع چپ وحید امیری و علی نعمتی را 
دارد و محمدمهدی احمدی هم هست 
پس نیازی به جذب بازیکن جدید ندارد 
مگر اینکه یحیی قصد داشته باشد دیگر 
از امیری در دفاع چپ استفاده نکند و با 
همین سیستم بدون مهاجم او را به خط 

میانی و حمله ببرد.
با در نظر گرفتن این موارد و اینکه 
پرسپولیس برخلاف ساختار تدافعی اش 
که در نیم فصل بهترین بوده، برای بهبود 
ساختار تهاجمی اش نیاز به ترمیم و 
تقویت دارد. اولویت با پر کردن جای خالی 
لوکادیاست اما پیدا کردن مهاجمی در 
قواره او با توجه به نرخ ارز در این مقطع 
از فصل تقریباً محال است و پرسپولیس 
برخلاف تابستان فرصتی برای جست و 
جو، تحقیق، چانه زنی و انتقال یک خارجی 

کارآمد ندارد. پرسپولیس در خط حمله 
دیاباته همیشه مصدوم، آل کثیری که 
معلوم نیست کی آماده می شود، پاکدل 
باانگیزه اما ناکارآمد و عبدی کم انگیزه و 
دور از فرم ایده آل را در اختیار دارد اما برای 
قهرمانی نیاز به یک مهاجم ششدانگ 
خواهد داشت، پس اولویت همچنان 

جذب مهاجم است.
شاید اگر قرار بر جذب یک بازیکن جدید 
باشد و مهاجم گلزن و قهار در دسترس 
قرار نگیرد، اضافه شدن یک هافبک 
میانی خلاق، پاسور و »کار در بیار« در 
اولویت باشد. سروش و صادقی آن 
چیزی نبودند که پرسپولیس فکر می کرد 
و ترابی تازه راه افتاده اما برای قهرمانی 
یک هافبک ششدانگ لازم است که تا 
الان گزینه ای از سوی یحیی به باشگاه 

برای این پست اعلام نشده.

پرسپولیس دو بازیکن جدید می خواهد

مدافع میانی و مدافع چپ نه، هافبک خلاق و مهاجم ششدانگ

 zسوژه  ها

فرشاد فرجی

پنالتی زن قهار

معمولاً مدافعان، پنالتی زن های خوبی می شوند. جدا از گولسیانی و 
پورعلی گنجی که در بازی مقابل ون پارس پنالتی هایشان را گل کردند، مدافع 
قائمشهری هم یکی از زنندگان پنالتی بود. فرجی ضربه پنالتی خود را با دقت 
فوق العاده ای به ثمر رساند. او مثل بازیکنان باتجربه اروپای شرقی توپ را به 
جایی فرستاد که عنکبوت تار می بندد و به نوعی مطمئن ترین ضربه پنالتی را زد. 
در بازی های بعدی اگر فرجی در ترکیب باشد در ضربات پنالتی به درد می خورد.

سروش رفیعی

از نیمکت نشینی تا شایعه جدایی

از وقتی لیگ برتر دوباره شروع شده سروش رفیعی نیمکت نشین بوده است. 
سروش اما در جام حذفی یکی از سه نیمکت نشینی بود که فیکس شد اما 
بین دو نیمه تعویض شد. رفیعی در مصاحبه هایش از نیمکت نشینی هرگز 
گلایه نکرده اما شرایط برایش خوب پیش نمی رود تا جایی که بحث جدایی 
او در نیم فصل هم به گوش رسیده است. البته او هم مثل بقیه اسامی این 

لیست تمایلی به جدایی ندارد.

حامد پاکدل

در حسرت بازی حذفی

در حالی که مهدی عبدی از شروع نیمه دوم بازی با ون پارس به میدان رفت 
و طی دقایق حضور در میدان کاری از پیش نبرد، حامد پاکدل در بین شش 
تعویض یحیی جایی نداشت تا در حسرت بازی حذفی بماند. پاکدل در شرایطی 
به نیمکت چسبید که شاید با توجه به سرعتش می توانست به کار پرسپولیس 
بیاید و احتمالاً از عبدی مؤثرتر باشد. البته پاکدل گفته اصلاً دوست ندارد از 

پرسپولیس برود و باید با این پیچ شدن به نیمکت هم کنار بیاید.

از کمپ سرخ
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 یحیی برنامه 
مشخص و دقیقی 

برای نقل و انتقالات 
نیم فصل ندارد و 

اگر لیستی هم ارائه 
دهد و این لیست 

فراهم نشود با 
همین نفرات به 
مسیرش ادامه 

خواهد داد چرا که 
غیر از مهاجم نوک 

تخصصی، ششدانگ 
و کامل که جای خالی 

لوکادیا را پر کند به 
بازیکن دیگری در 

پست های دیگر نیاز 
ندارد

اضافه شدن دو 
عضو اقتصادی تا 

اواسط بهمن
مجید  پور احمدی و محمد دلبری 
دو عضوی هستند که تحصیلات 
مالــــی داشــته و می تواننــد بــرای 
بررســی صورتحســاب های مالــی 
در ســازمان بــورس، نظــارت 
تخصصــی داشــته باشــند. بــا 
ایــن حــال هیــأت مدیــره باشــگاه 
قــرار اســت دو عضــو اقتصــادی 
دیگــر بــا تعریــف رســمی ســازمان 
بــورس کــه آگاهی کامــل با قوانین 
 بورســی را دارنــد، بــه جمــع خــود 

اضافه کند. 
حــالا در ایــن بیــن احتمــال اینکــه 
برخــی از اعضــای فعلــی از جمــع 
هیــأت مدیــره خــارج شــوند وجــود 
دارد امــا تصمیم گیــری دربــاره 
پنــج یــا هفــت نفــره بــودن آنهــا 
موضوعــی اســت کــه در جلســه 
مشــترک بــا وزارت ورزش و 
مســئولان خصوصی ســازی مــورد 

بررســی قــرار می گیــرد.
اعضــای جدیــد هیــأت مدیــره 
باشــگاه پرســپولیس تــا اواســط 
بهمــن مــاه قــرار اســت بــا رأی 
مجمــع عمومــی باشــگاه انتخــاب 
شــده و به ســازمان بورس معرفی 
شــوند تــا گزارش هــای ســالانه این 
مجموعــه را مــورد ارزیابــی قــرار 

داده و شفاف ســازی کننــد.
 

وحدت و ویرا 
طلبکارند

در حالــی کــه چنــد روز پیــش 
اعــلام شــد باشــگاه پرســپولیس 
بــا پرداخــت مطالبــات بازیکنــان 
نهــا تــا  خــود، رقــم دریافتــی آ
نیم فصل را به 44 درصد رسانده 
ــن باشــگاه  ــا مســئولان ای امــا گوی
لبــات  هنــوز نتوانســته اند مطا
برخــی اعضــای خارجی تیم خود را 
بپردازنــد. گفتــه می شــود وحــدت 
هنانوف نزدیک به ســه ماه اســت 
کــه از ایــن باشــگاه دریافتــی بابــت 

قــراردادش نداشــته اســت. 
همچنیــن اوســمار ویــرا مربــی 
برزیلــی ایــن تیــم هــم حــدود دو 
ماهــی می شــود کــه مطالبــات 
خــود را از پرســپولیس دریافــت 

نکــرده اســت.
در  کــه  پرســپولیس  ه  شــگا با
روزهــای اخیــر درگیــر پرداخــت 
۲۵۰ هــزار دلار قســط اول طلــب 
بوژیــدار رادوشــویچ بــود حــالا در 
تــلاش اســت تــا بــا تهیــه منابــع 
ارزی بتوانــد مطالبــات اعضــای 
خارجــی تیــم خــود را هــم پرداخــت 
کنــد تــا در آینــده دچــار مشــکل 

نشــود.
 

دو مدافع میانی 
بالاتر از 5 مهاجم 

استقلال
ی  فبک هــا ها و  ن  فعــا ا مد
زی  بــا ســه  طــی  لیس  پرســپو
را  ن  جمــا مها ر  جــو شــته  گذ
کشــیدند و جــای خالــی لوکادیــا و 
دیاباته را پر کردند. در چند دیدار 
قبلــی پرســپولیس گولســیانی، 
عمــری، پورعلی گنجی، اســدبیگی 
ــی  ــه گلزن و اســماعیلی فر موفــق ب
شــدند و نمایش هــای خوبــی هــم 

داشــتند.
تیــم  ینکــه در  ا لــب  نکتــه جا
ســنتی  رقیــب  کــه  ســتقلال  ا
ــد،  ــه حســاب می آی پرســپولیس ب
بازیکنــان تهاجمــی ایــن تیــم بــه 
غیــر از محبــی کــه در ایــن فصــل 
4 گل زده، ســایر نفــرات در گلزنــی 
خیلــی موفــق نبودند و نتوانســتند 
انتظــارات را بــرآورده کننــد. مهدی 
قایــدی، ارســلان مطهــری، آرمــان 
رمضانــی، ســجاد شــهباززاده و 
پیمان بابایی مجموعاً کمتر از دو 
مدافع میانی پرســپولیس در این 
ــوع  ــد کــه در ن ــی کردن فصــل گلزن
خــودش عجیــب اســت. گفتنــی 
اســت پورعلی گنجی و گولســیانی 
مجموعــاً ۵ بــار بــرای پرســپولیس 
در لیــگ و جــام حذفــی موفــق بــه 

گلزنــی شــدند.
 

شنبه   24  دی 1401  سال بیست و ششم    شماره 7225  

 zگزارش

نقل و انتقالات زمستانی پرسپولیس همچنان خاموشنقل و انتقالات زمستانی پرسپولیس همچنان خاموش

 نه یحیی لیست می دهد نه یحیی لیست می دهد
نه بازیکنی دنبال جدایی است!نه بازیکنی دنبال جدایی است!


